
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-31 

Dz.U. 1999 Nr 53 poz. 556 
 
 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

 

z dnia 15 czerwca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia wałbrzyskiej specjalnej strefy 
ekonomicznej. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach 
ekonomicznych (Dz.U. Nr 123, poz. 600, z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 121, poz. 
770 i z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 kwietnia 1997 r. w sprawie ustanowienia 
wałbrzyskiej specjalnej strefy ekonomicznej (Dz.U. Nr 46, poz. 290) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Strefę ustanawia się na gruntach o powierzchni 255,4365 ha, położonych na 
terenach miasta Wałbrzych, miasta gminy Nowa Ruda, miasta gminy Kłodzko i 
miasta Dzierżoniów.”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Nie wymaga zezwolenia prowadzenie na terenie strefy następujących 
rodzajów działalności gospodarczej: 

1) usług instalowania, napraw, konserwacji i remontu maszyn i urządzeń 
wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej na 
terenie strefy oraz przedmiotów osobistego użytku, 

2) robót budowlanych określonych w sekcji F Polskiej klasyfikacji 
wyrobów i usług Głównego Urzędu Statystycznego, zwanej dalej 
„PKWiU”, 

3) usług w zakresie handlu, naprawy pojazdów mechanicznych 
motocykli oraz artykułów osobistego i domowego, usług hoteli i 
restauracji, określonych w sekcjach G i H PKWiU, 

4) usług transportowych, magazynowych oraz łączności, określonych w 
sekcji I PKWiU, 

5) usług pośrednictwa finansowego oraz usług związanych z 
nieruchomościami, wynajmem i prowadzeniem działalności 
gospodarczej, określonych w sekcjach J i K PKWiU, 

6) usług w zakresie administracji publicznej, obrony narodowej, 
gwarantowanej prawnie opieki socjalnej, edukacji, ochrony zdrowia i 
opieki społecznej, usług komunalnych, pozostałych socjalnych i 



©Kancelaria Sejmu  s. 2/2 

2005-10-31 

osobistych usług świadczonych w gospodarstwach domowych, usług 
świadczonych przez organizacje i zespoły eksterytorialne, 
określonych w sekcjach L-Q PKWiU. 

2. Przedsiębiorca, który prowadził działalność gospodarczą na terenie, na 
którym następnie ustanowiono strefę, może nadal prowadzić działalność 
gospodarczą na jej terenie bez zezwolenia, z wyłączeniem działalności 
określonej w § 3.”; 

3) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwolnienie od podatku dochodowego może uzyskać przedsiębiorca prowadzący 
działalność gospodarczą wyłącznie na terenie strefy, a w przypadku osób prawnych – 
mający siedzibę na terenie strefy.”; 

4) użyte w różnych przypadkach i liczbach wyrazy „podmiot gospodarczy” zastępuje się 
użytym w odpowiednich przypadkach i liczbach wyrazem „przedsiębiorca”; 

5) szczegółowy opis granic i terenu wałbrzyskiej specjalnej strefy ekonomicznej, stanowiący 
załącznik do rozporządzenia, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 
rozporządzenia. 

 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 
Załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 15 czerwca 1999 r. (poz. 556) 
 

SZCZEGÓŁOWY OPIS GRANIC I TERENU WAŁBRZYSKIEJ SPECJALNEJ STREFY 
EKONOMICZNEJ 

 
Podstrefa Wałbrzych 

 
Opisywany obszar Specjalnej Strefy Ekonomicznej (SSE) jest zlokalizowany w 

północnej części Wałbrzycha i obejmuje swym zasięgiem nieruchomości nie zabudowane, 
położone między ulica Uczniowską i Orkana, uwidocznione w ewidencji gruntów w obrębach 
nr 3 Szczawienko i nr 8 Poniatów, o łącznej powierzchni 162,1927 ha. 

Opis granic rozpoczęto od punktu nr 1 położonego w północnym narożniku działki 
nr 100/2 na granicy z ul. Uczniowską (działka nr 54/13). Od punktu nr 1 granica biegnie w 
kierunku południowo-wschodnim przez punkty graniczne nr 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 
13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 prawą stroną ul. Uczniowskiej (działki nr 54/13, 
57/3, 88/9, 88/10) do punktu granicznego nr 24 położonego u zbiegu działek nr 101/3, 88/10 i 
63/10. Od punktu nr 24 granica SSE biegnie w dalszym ciągu w kierunku południowo-
wschodnim przez punkty nr 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33 wzdłuż granicy działki nr 63/10 
z działkami nr 101/3 i 101/21, do punktu nr 34. W punkcie nr 34 granica skręca łagodnym 
łukiem w kierunku południowym i przez punkty nr 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45 
dochodzi do punktu granicznego nr 46. Na omawianym odcinku działki SSE nr 101/13 101/6 
i 101/12 graniczą z działkami nr 63/9 i 63/12. W punkcie nr 46 granica załamuje się pod 
kątem prostym w kierunku południowo-wschodnim i przez punkt nr 47 po granicy między 
działkami nr 63/12 i 63/11 oraz nr 63/8 i 63/6 dochodzi do punktu granicznego nr 48, 
leżącego na granicy obrębów nr 3 Szczawienko i nr 8 Poniatów. W punkcie nr 48 granica SSE 



©Kancelaria Sejmu  s. 3/3 

2005-10-31 

skręca w kierunku wschodnim i biegnie linią prostą po granicy między wyżej wymienionymi 
obrębami przez punkty nr 49 i 50 do punktu 51 leżącego u zbiegu granic działek nr 89/1 i 
63/10 z obrębu nr 3 Szczawienko oraz działek nr 4/10 i 4/11 z obrębu nr 8 Poniatów. Od 
punktu nr 51 granica skręca lekkim łukiem w kierunku południowo-wschodnim i przez 
punkty nr 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70 dochodzi do 
punktu nr 71, który jest punktem granicznym między działka nr 67/1, 67/2 i drogi nr 9/2. Na 
omawianym odcinku działki SSE nr 4/10, 4/7, 5/8, 11/5 i 12/1/rów/, 11/12, 22/2, 29/1 i 55/1 
graniczą z działkami nr 4/11, 5/2, 11/3, 12/2, 11/2, 11/11, 22/1, 29/2 przeznaczonymi pod 
projektowaną ul. Uczniowską. Od punktu granicznego nr 71 granica biegnie południowa 
stroną drogi gruntowej nr 9/2 i przez punkt nr 72 dochodzi do punktu nr 73, który jest 
punktem wspólnym działek nr 67/1, 280 i drogi nr 9/2. W punkcie nr 73 granica SSE skręca w 
kierunku zachodnim i granicą działek nr 67/1, 77/1 i działki nr 2/1, przez punkty graniczne nr 
74, 75, 76, 77, 78, dochodzi do punktu nr 79, w którym stykają się działki nr 77/1, 2/1, 2/2 i 
77/2. W punkcie nr 79 granica skręca w kierunku północno-zachodnim i linią prostą przez 
punkty nr 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86 i 87 biegnie do punktu granicznego nr 88 wspólnego dla 
działek nr 50/1, 44/1, 40, 43/2 i 43/1. Na omawianym odcinku działki SSE nr 77/1, 55/1, 54/1 
i 50/1 graniczą z działkami nr 77/2, 68/1, 66/1, 58/1, 57/1, 55/2, 54/2, 50/2 i 44/1. Od punktu 
nr 88 granica biegnie linią łamana przez punkty nr 89, 90, 91, 92, 93, 94  w kierunku 
północnym do punktu nr 95 wspólnego dla działek nr 29/1, 31, 28/2 i 28/1. Działki SSE nr 
43/1 i 29/1 graniczą tu z działkami nr 43/20 42, 37, 41, 32 i 31. W punkcie nr 95 granica SSE 
skręca w kierunku północno-zachodnim i biegnąc granica między działkami nr 28/1 i 28/2 
dochodzi do punktu nr 96 wspólnego dla działki nr 28/1, 28/2 oraz drogi gruntowej nr 22/2. 
Od punktu nr 96 granica biegnie w kierunku zachodnim południowa stroną drogi gruntowej nr 
22/2, dochodząc przez punkty nr 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 
110, 111, 112, 113, 114, 115, 116 do punktu nr 117. W punkcie nr 117 granica skręca w 
kierunku południowo-wschodnim do punktu nr 118 położonego na północnej stronie drogi nr 
25. Na odcinku od punktu nr 117 do punktu nr 118 działka SSE nr 24/1 graniczy z działka nr 
24/2. Od punktu nr 118 granica SSE biegnie w kierunku zachodnim przez punkty nr 119, 120, 
121, 122, 123, 124, 125, 126 – północną stroną drogi nr 25 do punktu granicznego nr 127 
leżącego u zbiegu drogi nr 25 i ul. Orkana. Na odcinku od punktu nr 127 do punktu nr 128 
granica biegnie wschodnią stroną ul. Orkana i jest jednocześnie granicą między obrębem nr 8 
Poniatów i obrębem nr 7 Piaskowa Góra. W punkcie nr 128 granica skręca w kierunku 
północno-wschodnim i granicą między działkami nr 21 i 24/2 przez punkty nr 129, 130 i 131 
dochodzi do punktu nr 132, który jest punktem wspólnym dla działek nr 21, 18/2 i drogi nr 
22/2. Od punktu granicznego nr 132 granica SSE biegnie przez punkty nr 133, 134, 135, 136 
w kierunku północno-wschodnim, północną stroną drogi nr 22/2 do punktu nr 137. W punkcie 
granicznym nr 137 granica skręca w kierunku północno-zachodnim i przez punkty nr 138, 
139, 140, 141, 142 dochodzi do punktu nr 143 będącego punktem granicznym obrębu nr 8 
Poniatów i nr 3 Szczawienko. Na omawianym odcinku działki SSE nr 18/1, 9/5, 5/11, 6/9 
graniczą z działkami nr 18/2, 8, 9/6, 5/12 i 6/10. Z punktu nr 143 granica biegnie w kierunku 
południowo-zachodnim przez punkt nr 144 do punktu nr 145 granicą między obrębami nr 8 
Poniatów i nr 3 Szczawienko. W punkcie nr 145 granica skręca w kierunku północno-
zachodnim przez punkt nr 146 i dochodzi do punktu nr 147. Działki SSE nr 49/1 i 48/1 
graniczą z działkami nr 49/2 i 48/2. Punkt nr 147 jest punktem wspólnym dla działek nr 48/2 i 
48/1 i drogi nr 47. Od punktu nr 147 w kierunku północnym przez punkty nr 148, 149, 150, 
151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158 do punktu nr 159. W punkcie nr 159 granica załamuje 
się w kierunku wschodnim i linią łamaną przez punkty nr 160, 161 162, 163 dochodzi do 
punktu nr 164 będącego punktem wspólnym dla działek nr 64/39, 64/40 i 75. Z punktu nr 164 
granica biegnie w kierunku południowo-wschodnim granicą między działkami nr 75, 64/36 i 
64/39 przez punkt nr 165 do punktu nr 166 dalej w kierunku wschodnim po granicy działek nr 



©Kancelaria Sejmu  s. 4/4 

2005-10-31 

64/36 i 6/5 przez punkt nr 167 do punktu nr 168. Na odcinku między punktami nr 166-168 
granica SSE jest jednocześnie granicą między obrębem nr 8 Poniatów i nr 3 Szczawienko. W 
punkcie nr 168 granica skręca w kierunku północno-zachodnim i biegnąc granicą miedzy 
działką nr 64/36 i 64/37 dochodzi do punktu nr 169. Od punktu nr 169 granica SSE biegnie 
przez punkty nr 170, 171, 173, 174 w kierunku wschodnim do punktu nr 175. Na omawianym 
odcinku działki SSE nr 64/37, 64/38 i 64/34 graniczą z działkami nr 64/32 i 64/33/ W punkcie 
nr 175 granica załamuje się w kierunku północno-zachodnim i przez punkty nr 176, 177, 178, 
179 dochodzi do punktu nr 180, gdzie załamuje się w kierunku zachodnim, i przez punkty nr 
181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191 dochodzi do punktu nr 192 będącego 
punktem wspólnym dla działek nr 73/1, 7481, 64/16, 77/2 i 72/1. Na omawianym odcinku 
działki SSE graniczą z działkami nr 64/33, 64/32 i 73/1. Z punktu nr 192 granica biegnie 
przez punkty nr 193, 194 w kierunku północno-wschodnim do punktu nr 195 i dalej 
załamując się w kierunku północno-zachodnim, biegnie przez punkt nr 196 do punktu nr 197. 
W punkcie nr 197 granica załamuje się pod ostrym kątem w kierunku wschodnim i przez 
punkt nr 198 dochodzi do punktu nr 199, gdzie skręca w kierunku północno-zachodnim i 
przez punkty nr 200 i 201 dochodzi do punktu nr 202. Granice działek SSE nr 64/24, 101/19 
graniczą tu z działką nr 86. Od punktu granicznego nr 202 granica biegnie linią prostą do 
punktu nr 209 przez punkty nr 203, 204, 205, 206, 207 i 208 w kierunku północnym. Na 
omawianym odcinku działki SSE nr 101/19, 100/6, 100/4, 104/1, 102/1 i 103/1 graniczą z 
działkami nr 100/7, 104/1, 102/2 i 103/2. Z punktu nr 209 granica biegnie w kierunku 
północno-zachodnim do punktu nr 210, gdzie ponownie skręca w kierunku północnym i przez 
punkty nr 211 skręca w kierunku północnym, i przez punkty nr 211 i 212 dochodzi do punktu 
nr 1, od którego rozpoczęto opis granic SSE. 

 
Podstrefa Dzierżoniów 

 
Opisywany obszar specjalnej strefy ekonomicznej zlokalizowany jest w zachodniej 

części Dzierżoniowa. Łączna powierzchnia podstrefy wynosi 20,6460 ha. 

Część I – kompleks A, kompleks B, kompleks C oraz obecny teren SSE. 

Opis granicy terenu specjalnej strefy ekonomicznej rozpoczęto od punktu nr 1 
zlokalizowanego w północno-zachodnim narożniku działki o numerze ewidencyjnym 106 na 
granicy miasta, wzdłuż prawej strony działki nr Tk-105/1 w kierunku wschodnim do punktu 
nr 2, który jest punktem wspólnym działek nr 133/1, 133/2, 129/4 i 129/8. Od punktu nr 2 do 
punktu nr 3 granica biegnie wzdłuż północno-zachodniej i południowo-wschodniej granicy 
działki o numerze 129/7. Odcinek między punktem nr 3 i punktem nr 4 stanowi południowo-
wschodnią granicę działki nr 129/8. Następnie granica biegnie w kierunku zachodnim wzdłuż 
granic działek nr 129/8 oraz nr 126/7 do punktu nr 5. Od punktu nr 5 biegnie w kierunku 
południowo-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 126/8, do punktu nr 8, z punktu nr 8 po 
lewej stronie działki nr 145/7 do punktu nr 9, z punktu nr 9 w kierunku południowo-
wschodnim do punktu nr 10. Z punktu nr 10 biegnie w kierunku południowo-zachodnim do 
punktu nr 11, znajdującego się w południowym narożniku działki nr 152/1 na granicy miasta, 
następnie załamuje się w kierunku północno-zachodnim wzdłuż prawej strony działki nr 
124/4 do punktu nr 12. Z punktu nr 12 biegnie w kierunku północno-zachodnim do punktu nr 
5. 

Od punktu nr 5 granica biegnie wzdłuż granicy działki nr 121 w kierunku północno-
zachodnim do punktu nr 6. 



©Kancelaria Sejmu  s. 5/5 

2005-10-31 

Z punktu nr 6 granica biegnie w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż działki o 
numerze 121 do punktu nr 7, następnie załamuje się w kierunku północno-zachodnim wzdłuż 
prawej strony działki nr 110 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis tej części strefy. 

 
Podstrefa Kłodzko 

Wszystkie wymienione w niniejszym opisie działki ewidencyjne położone są w 
mieście Kłodzku, obrębie Leszczyna. 

Granica WSSE – podstrefa Kłodzko biegnie od punktu nr 1 poprzez punkty nr 2, 3, 
4, 5, 6, 37, 38 do punktu nr 7, wzdłuż granicy z trasą międzynarodową nr 8 w Wrocławia do 
przejścia granicznego w Kudowie-Słonem (ul. Piłsudskiego, numer ewidencyjny działki 9 
AM-29). 

Następnie w punkcie nr 7 granica skręca w kierunku południowo-wschodnim i 
biegnie dalej poprzez punkty nr 8, 39, 9 wzdłuż ul. Zajęczej do punktu nr 10 (ul. Zajęcza, 
numer ewidencyjny działki nr 24 AM-29). 

W punkcie nr 10 granica skręca w kierunku wschodnim i biegnie od punktu nr 10 
wzdłuż granicy z działka oznaczoną numerem ewidencyjnym 26/8 AM-29 poprzez punkty nr 
40, 42, 43 i 44 do punktu nr 80. Następnie w punkcie nr 80 skręca w kierunku południowo-
wschodnim i biegnie do punktu nr 80 poprzez nr 81 i 82 do punktu nr 83, wzdłuż granicy z 
działka nr 26/8 AM-29. 

W punkcie nr 83 granica skręca w kierunku północno-wschodnim i biegnie od 
punktu nr 83 poprzez punkt nr 19 do punktu nr 20, wzdłuż granicy działek nr 27/2 i 27/1 AM-
29. 

Następnie w punkcie nr 20 załamuje się i biegnie dalej w kierunku północnym 
poprzez punkt nr 21 do punktu nr 22 wzdłuż granicy z działkami nr 26/4 i 26/3 AM-29 do 
granicy z działką nr 25/2 AM-29 (droga). W punkcie nr 22 załamuje się i biegnie południową 
granica działki nr 25/2 AM-29 (droga) w kierunku wschodnim wzdłuż granicy z działką nr 
26/3 do punktu nr 84. 

Następnie od punktu nr 84 biegnie poprzez punkty nr 24, 52, 53, 25, 26, 55, 227, 56 
w kierunku północno-wschodnim do punktu nr 28, wzdłuż granicy z działką nr 4 przylegająca 
do ul. Objazdowej. 

Od punktu nr 28 granica biegnie w kierunku zachodnim, południowymi granicami 
działki nr 3, 2/2, 2/1 poprzez punkty nr 29, 57, 30 ,31, 58, 59, 32, 33, 34 do punktu nr 35. W 
punkcie nr 35 granica obszaru podstrefy Kłodzko przechodzi na druga stronę drogi polnej o 
numerze ewidencyjnym 7 do punktu nr 26 i dalej zachodnią strona tej drogi biegnie do punktu 
nr 1, od którego rozpoczęto opis. 

Powierzchnia Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej – podstrefy Kłodzko – 
wynosi 19,3966 ha. 

 
Podstrefa Nowa Ruda 

Opisywany obszar podstrefy rozproszony jest w trzech obszarach, tj. Drogosław, 
Nowa Ruda i Słupiec, oraz podzielony jest na kompleksy. Łączna powierzchnia podstrefy 
wynosi 53,2012 ha. 

I .  Obszar Drogos ław 

Kompleks nr 1 



©Kancelaria Sejmu  s. 6/6 

2005-10-31 

Granica kompleksu przebiega od punktu granicznego wspólnego dla działek 
oznaczonych geodezyjnie numerami 98/2, 98/15, 98/23 i 103/3 w kierunku północno-
zachodnim wzdłuż granicy działki nr 103/3 i dalej wzdłuż północno-zachodniej oraz 
północno-wschodniej granicy działki nr 103/3, dalej wzdłuż północno-wschodniej granicy 
działki nr 98/16 (droga), a następnie po przejściu przez drogę publiczną (ul. Górniczą) 
obejmuje w całości działkę nr 695, aż do najdalej na południe wysuniętego punktu 
granicznego działki nr 695, z którego przechodzi przez ul. Górniczą na najdalej wysunięty na 
wschód punkt graniczny działki nr 98/25. 

Dalej granica biegnie wzdłuż południowo-wschodniej i południowo-zachodniej 
granicy działki nr 98/25, aż do najdalej na wschód wysuniętego punktu granicznego działki nr 
98/26, dalej biegnie wzdłuż południowo-wschodniej granicy działki nr 98/26 do wspólnego 
punktu granicznego działek nr 98/26, 98/20 i 98/16, dalej biegnie wzdłuż wspólnej granicy 
działek nr 98/16 i 98/20, dalej wzdłuż południowo-wschodniej granicy działki nr 98/20, a 
następnie po przejściu przez potok Piekielnica łączy się z najdalej wysuniętym na północ 
punktem granicznym działki nr 105/6. 

Dalej granica kompleksu biegnie wzdłuż północno-wschodniej, następnie 
południowo-wschodniej granicy działki nr 105/6, aż do wspólnego punktu granicznego z 
działka nr 105/10, dalej wzdłuż północno-zachodniej, północno-wschodniej, południowo-
wschodniej, południowo-zachodniej granicy działki nr 105/10, aż do jej najdalej na zachód 
wysuniętego punktu granicznego. 

Następnie granica kompleksu przebiega wzdłuż wspólnej granicy działek nr 105/6 i 
405/9 z działką nr 105/13 do najdalej na północ wysuniętego punktu granicznego działki nr 
105/9, dalej wzdłuż północno-zachodniej granicy działki nr 105/11, dalej wzdłuż południowej 
granicy działek numer 105/11, 105/6 i 105/3, dalej wzdłuż południowo-zachodniej granicy 
działki nr 105/3, aż do potoku Piekielnica. Następnie po przejściu przez potok Piekielnica 
wzdłuż południowo-zachodniej i północno-zachodniej granicy działki nr 98/11 (droga) do 
najdalej wysuniętego na wschód punktu granicznego działki nr 98/2, a następnie wzdłuż 
południowo-wschodniej granicy działki nr 98/15, aż do punktu granicznego opisanego jako 
pierwszy. 

II.  Obszar Nowa Ruda 

Kompleks nr 2 

Granica pierwszej części kompleksu biegnie od punktu granicznego wspólnego dla 
działek nr 448/2, 448/1 i 473 (ul. Młyńska) w kierunku północno-wschodnim wzdłuż 
północno-zachodniej granicy działki nr 448/1, dalej wzdłuż wspólnej granicy działek nr 
448/1, 449 i 450/1 z działką nr 470 (ul. Stara Kolonia), a następnie wzdłuż wspólnej granicy 
działki nr 450/1 z działką nr 450/2. 

Dalej granica przechodzi przez drogę – działkę nr 450/3 i biegnie dalej wzdłuż 
granicy pomiędzy działkami nr 450/4 i 450/2, następnie biegnie wzdłuż granicy pomiędzy 
działkami nr 450/4 i 470 (ul. Stara Kolonia) do skrzyżowania z działką nr 471 (ul. Stara 
Kolonia), dalej biegnie wzdłuż wspólnej granicy działek nr 450/4, 472 (droga i 462/6 z 
działką nr 471 (droga). 

Następnie biegnie wzdłuż zachodniej granicy działek nr 462/6 i 462/8 do najdalej na 
północ wysuniętego punktu granicznego działki nr 462/8, a następnie biegnie w kierunku 
południowo-wschodnim wzdłuż granicy pomiędzy działka nr 462/8 z działką nr 473 (ul. 
Młyńska) do przejścia przez wspomnianą działkę nr 473 na wysokości opisanego pierwszego 
punktu granicznego. 



©Kancelaria Sejmu  s. 7/7 

2005-10-31 

Granica drugiej części kompleksu biegnie wzdłuż południowej, zachodniej i 
północnej granicy działki nr 322/1, dalej przechodzi przez projektowaną obwodnicę i biegnie 
wzdłuż północnej granicy działki nr 463, dalej biegnie wzdłuż wspólnej granicy działek nr 
463 i 461 z działką nr 474 (ul. Młyńska), a następnie biegnie wzdłuż granicy pomiędzy 
działkami nr 461 i 460/2, dalej wzdłuż granicy pomiędzy działka nr 462/3 i działkami nr 
459/3 i 462/9, aż do projektowanej obwodnicy. 

Kompleks nr 3 

Granica kompleksu biegnie od najdalej na północ wysuniętego punktu granicznego 
działki nr 166. Następnie granica biegnie wzdłuż północnej i wschodniej granicy działki nr 
166, aż do punktu granicznego wspólnego z działka nr 423/1, dalej biegnie wzdłuż północnej 
granicy działek nr 423/1 i 423/2, dalej wzdłuż północno-wschodniej granicy działek nr 423/2 i 
423/4, dalej wzdłuż południowej, południowo-zachodniej i zachodniej granicy działki nr 
423/4, aż do wspólnego punktu granicznego działki nr 423/4 z działka nr 166. Dalej granica 
kompleksu przebiega wzdłuż zachodniej granicy działki nr 166, aż do pierwszego opisanego 
punktu granicznego. 

III.  Obszar S łupiec 

Kompleks nr 4 

Granica kompleksu biegnie od najdalej na północ wysuniętego punktu granicznego 
działki nr 45. Następnie biegnie wzdłuż północno-wschodniej granicy działek nr 45, 44, 43, 
42, 41, 40, 38, 58/1, 1/37, 61 i ponownie nr 1/37, dalej biegnie wzdłuż południowo-
wschodniej granicy działki nr 1/37, dalej biegnie wzdłuż północno-wschodniej granicy 
działek nr 137, 1/35 i 1/36, dalej biegnie wzdłuż wschodniej granicy działek nr 43/7 i 43/5, 
dalej wzdłuż południowej granicy działek nr 43/5 i 1/63, dalej biegnie wzdłuż północno-
zachodniej granicy działki nr 1/63, aż do połączenia z działka nr 1/36, dalej biegnie wzdłuż 
południowo-zachodniej granicy działek nr 1/36, 1/35, 1/37, 58/1 i 55/1. 

Następnie biegnie wzdłuż północno-zachodniej granicy działek nr 55/1, 41 i 45, aż 
do pierwszego opisanego punktu granicznego. 

Kompleks nr 5 

Granica kompleksu biegnie od najdalej na północ wysuniętego punktu granicznego 
działki nr 1/40, następnie wzdłuż północno-wschodniej granicy działek nr 1/40 i 1/12, dalej 
wzdłuż południowo-zachodniej i południowo-wschodniej granicy działek nr 1/12 i 1/40, dalej 
wzdłuż zachodniej granicy działek nr 1/39 i 1/40, aż do pierwszego opisanego punktu 
granicznego. 

Kompleks nr 6 

Granica kompleksu przebiega od najdalej na wschód wysuniętego punktu 
granicznego działki nr 2, dalej biegnie wzdłuż południowej granicy działki nr 2 do jej najdalej 
na południe wysuniętego punktu granicznego, na którego wysokości przechodzi przez drogę, i 
biegnie dalej wzdłuż północno-wschodniej granicy działki nr 5, a następnie granica biegnie 
wzdłuż południowo-wschodniej granicy działki, południowo-zachodniej i zachodniej granicy 
działki nr 5, aż do jej punktu granicznego najdalej wysuniętego na północ, z którego 
przechodzi przez drogę do najdalej na zachód wysuniętego punktu granicznego działki nr 2. 

Następnie granica biegnie wzdłuż północno-zachodniej granicy nr 2, dalej biegnie 
wzdłuż jej północno-wschodniej granicy, aż do przejścia przez ulicę Kopalnianą do północno- 
zachodniej granicy działki nr 1/11, następnie biegnie wzdłuż północno-zachodniej granicy 
działek nr 1/11 i 1/10 do najbardziej na północ wysuniętego punktu granicznego działki nr 



©Kancelaria Sejmu  s. 8/8 

2005-10-31 

1/10, dalej biegnie wzdłuż północno-wschodniej granicy działki nr 1/11 do wspólnego punktu 
granicznego z działka nr 1/8, dalej biegnie wzdłuż północno-zachodniej granicy działki nr 1/8 
do najdalej na południe wysuniętego punktu granicznego działki nr 1/5, dalej granica 
kompleksu biegnie wzdłuż południowo-zachodniej, północno-zachodniej i północno-
wschodniej granicy działki nr 1/5, następnie biegnie na południe wzdłuż północno-zachodniej 
granicy działki nr 1/8 do działki nr 1/11. Dalej wzdłuż południowo-zachodniej i południowo-
wschodniej granicy działki nr 1/11 do punktu przejścia granicy przez ulicę Kopalnianą (droga 
do Brożkowa) i biegnie dalej wzdłuż północno-wschodniej granicy działki nr 2, aż do 
pierwszego opisanego punktu granicznego. 

 


